お客様各位

平成２７年１１月 吉日

                           新潟市中央区神道寺南二丁目４番２１号

                           日 本 通 信 株 式 会 社

                           代表取締役 横 井 幹 男

                           TEL ０２５－２４８－３１００

“写真屋さんセット”の保守対応についてのお知らせとお願い

謹啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、現在ご愛顧いただいております“写真屋さんセット”の保守対応につきま

して、以下のとおりご案内申しあげます。

お客様にご利用いただいております“写真屋さんセット”（写真左側赤色○のもの）につきま

しては、平成１６年の販売開始以来、多くの皆様にご愛顧いただいて参りましたが平成２０

年夏をもって販売を終了し“写真屋さんセット”Ⅱ（写真右側黒色カメラ）へ代わりました。

弊社では引き続き、“写真屋さんセット”の保守サポートをご提供させていただく所存です。

しかしながら、一部の部品（特にカメラの部品）の在庫が少なくなって参りました。

そのため、保守部品の在庫状況等によりましては、近い将来、修理対応ができなくなること

が予想されます。

このような状況から、部品交換ができず修理困難が発生の折には“写真屋さんセット”の

新機種であり最新のプリントスピード（１枚１８秒）を備えた“写真屋さんセット”Ⅲへの

更新をご検討賜りますよう、お願い申しあげます。

 謹白

記

このカメラのカメラ部の部品在庫がわずかになりました

                                    写真屋さんセット”Ⅱ

         “写真屋さんセット”

                                 このカメラの保守は大丈夫です

※“写真屋さんセット”Ⅲ 近日発売予定 となっております